correspondiente certificación del Gerente General de 

la compañía.- Usted señor notario se servirá agregar 

las demás cláusulas de estilo para la plena validez de 

este ¡nstrumento.- (Firmado) Doctora Gabriela 

Cadena L., portadora de la matrícula profesional 

número siete mil seiscientos treinta y ocho (N* 7638) 

NOTARIA VIGESIMA SEXTA 

DR. HOMERO LÓPEZ OBANDO 
Notario Vigésimo Sexto 

del Colegio de Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍV” 

EL CONTENIDO DE LA MINUTA, la misma que queda 

elevada a escritura pública con todo su valor legal.- 

Para el otorgamiento de la presente escritura pública

[...]

Socios de la compañía, de la que fui Secretario, celebrada el día 12 de mayo del 2004, 

resolvió por unanimidad autorizar a los socios señores Claudio Miguel Galarza Maldonado, 

María Belén Alarcón Torres, Rosa Eugenia de las Mercedes Alarcón Torres y Fausto Ricardo 

Puente, ceder 1.200 participaciones (MIL DOSCIENTAS PARTICIPACIONES), a favor 

del señor José Rubén Ramiro Aguinaga Echanique.    

Quito, 12 de mayo del 2004 

Fausto te Santos 

GERE    
VANTTIVE CÍA. LTDA 

Vanttive Cía. Ltda. 

Ay. Colón E4-105 y 
9 de Octubre, 
Edificio Solamar, 
Piso 1 Of.